2166 STAGING LKO000285083 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

5 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING LKO000275949 36.00 100 100 24.55 2455.00 6.00 147.30 6.00 147.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2749.60

Total: 600 600 17844.10 1348.82 1348.82 0.00 0.00 0.00 20541.74

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Five Hundred and Forty One and Seventy Four paisa Only